



UTSIRA KOMMUNE

Møteprotokoll

Kommunestyre

Dato: 20.04.2018 kl. 12:00
Sted: Allrommet Siratun
Arkivsak: 15/00614

Tilstede: Marte Eide Klovning, Bjørn Sandmo, Frode Skare, Geir-Helge Rasmussen, Daniella de Vreeze, Irene Klovning Austrheim, Vibeke Thomassen

Møtende varamedlemmer: Arne Klovning jr, Knut Ese, Katrine Klovning, Vebjørn Botn.

Forfall: Arvid Magne Hansen, Tor Erling Skare, Tove Helen Grimsby og Håvard Nordvik

Andre: Arnstein Eek, ass.rådmann, Rune Solevåg, økonomisjef og Arvid Helgesen, drifts- og utviklingssjef

Protokollfører: Arnstein Eek

Det var ingen innvendinger til godkjenning av møteinnkallingen.

SAKSKART		Side
Referatsaker		
Saker til behandling		
Åpen halvtime		

Utsira, 20.04.2018

Utvalgssekretær

Referatsaker

- Informasjon om rettsforhandlinger «stevning for grøftevedlikehold». Frist for innspill til svar på rettstevning er mandag 23. april 2018. Rådmannen ønsker å drøfte saken med kommunestyret før tilsvaret gis. Denne informasjonen er unntatt offentlighet i henhold til offentlighetslovens § 15 (Intern saksforberedelse). Et eventuelt vedtak vil bli offentlig.
Kommunestyret mener at man skal prøve å få til et forlik. Kommunen tar ansvar og kostnadene for å få grøftesystemet i orden jfr. Forliket. Hver av partene dekker sine egne saksomkostninger. Dette skal ikke skape presedens da man har et gammelt forlik å forholde seg til.
- Informasjon om status for Utsira Laks AS.
Det skal signeres kontrakt om finansiering førstkommande mandag. Dersom det går i orden kan grunnarbeidet startes opp i august 18.
- Informasjon om situasjonen omkring elektrifisering av MS Utsira.
Det skal være et møte med partene den 27 april 18. Det kom noen signaler fra deler av kommunestyret: Kommunen skal ikke gis økonomiske garantier og det er viktig at man ikke forhaster seg og man trenger mer informasjon før beslutninger tas. Kan være lurt å starte en politisk prosess opp mot Rogaland Fylkeskommune om mulighetene til å drifte sambandet også etter 1.1.2025. Den 18 mai kl 1000 blir det et informasjonsmøte om elektrifisering av rutebåten.
- Informasjon omkring avløpsledninger i Nordvik.
Drifts- og utviklingssjefen presenterte problemene med deler av kloakkveita som går på vestsiden av kanalen i Nordvik. Rørene er ikke tett slik at det siger masse inn i rørene slik at det oppstår synkehull. Dette skyldes antakelig at rørene er lagt på kvikkleire. Kommunestyret mener at trinn 1 vil være å kjøre et kamera inn i rørene for å kartlegge tilstanden. Trinn 2 kan være at dette kommer opp som et tiltak i økonomiplanen for neste år.

- **Ordfører orienterte om representantskapsmøte i Haugaland Vekst IKS. Det blir en endring av organiseringen av selskapet. De skal framover kun drive med regional næringsutvikling. Kommunene tar tilbake sine egne næringsavdelinger. Vår årlige kostnad med å fortsette i det regionale samarbeidet er kr 56 680, noe som er kr 14 000 mer enn i dag.**
- **Leder av Siradagane, Anders Klovning orienterte kommunestyret om at de hadde behov for å kjøpe et telt. Dette koster ca kr 70 000. Han ønsker å søke kommunen om et lån/forskudd slik at dette kan kjøpes. De har godt med sponsorer i år. Han ønsker en evaluering med den politiske ledelsen etter Siradagane. Kommunestyret sa at dette møtet må være avholdt innen 1 oktober da dette kan være et tiltak i økonomiplanen**



UTSIRA KOMMUNE

Møteinnkalling

Kommunestyre

Dato: 20.04.2018 kl. 12:00
Sted: Allrommet Siratun
Arkivsak: 15/00614
Arkivkode: 00

Det blir et ekstraordinært kommunestyremøte. Møtet er åpent for publikum. Dette er et orienteringsmøte hvor det er tenkt orientert muntlig om følgende saker:

SAKSKART			Side
Referatsaker			
Saker til behandling			
Åpen halvtime			

Utsira, 20.04.2018

ordfører



INNKALLING TIL KOMMUNESTYREMØTE

Det blir et ekstraordinært kommunestyre fredag 20.04.18 kl 1200 på Allrommet, Siratun.

Dette er et orienteringsmøte hvor det er tenkt orientert mundlig om følgende saker:

1. Informasjon om rettsforhandlinger «Stevning for grøftevedlikehold». Frist for innspill til svar på rettstevning er mandag 23. april 2018. Rådmannen ønsker å drøfte saken med kommunestyret før tilsvar gis. Denne informasjonen er unntatt offentlighet i henhold til offentlighetsloven § 15 (Intern sakforberedelse). Et eventuelt vedtak vil være offentlig.
2. Informasjon om Status for Utsira Laks AS.
3. Informasjon om situasjonen omkring elektrifisering av MS Utsira.
4. Informasjon omkring avløpsledninger i Nordvik.

De andre orienteringene er åpen for publikum.

Vennlig hilsen
Arnstein Eek

Referatsaker

- Informasjon om rettsforhandlinger «stevning for grøftevedlikehold». Frist for innspill til svar på rettstevning er mandag 23. april 2018. Rådmannen ønsker å drøfte saken med kommunestyret før tilsvar gis. Denne informasjonen er unntatt offentlighet i henhold til offentlighetslovens § 15 (Intern saksforberedelse). Et eventuelt vedtak vil bli offentlig.
- Informasjon om status for Utsira Laks AS.
- Informasjon om situasjonen omkring elektrifisering av MS Utsira.
- Informasjon omkring avløpsledninger i Nordvik.



Formannskapet

Notat Utsira 13.april 2018

Sak. Store huller i traseen for stor avløpsledning mot Nordvik

På eiendommene langs den store veita som går i Siradalen mot Nordvik nord for kirkegården er det overtid oppstått store hull, spesielt på eiendom gnr. 26 bnr. 18/64 men også noe i nordøstre hjørne av bnr. 44. Utfordringen ble avdekket i forbindelse med legging av avløpsrørene i 1972, dim 60 cm, 10 meter inn på vestre side av veita. Opprinnelig var det bestemt at avløpet skulle legges i den den eksisterende veita nordover, men det ble under graving avdekket **kvikksand** og derfor bestemt å legge trassen 10 m vestenfor. Den gang ble det bestemt legging såpass langt fra veitekanten for at dette ikke skulle påvirke drenerings-systemet til denne gamle veita. For øvrig har kommunen ansvar for vedlikehold av avløpsrørene.

Kommunen ble gjort oppmerksom på problemene i området. I 2015 var rådmannen på befarings for å sjekke de store hullene sammen med dagens bruker av jordeiendommen, Håvard Nordvik. Han hadde fylt på store mengder med singel for at ferdsel og slåttene kunne utføres med trygghet. For øvrig hadde han selv kjørt nedi hullene og måtte bruke gravemaskin for å få traktoren opp igjen...

I disse dager har HN utført et større prosjekt for bedre avrenning/drenering grunnet store ansamlinger av vann på tilstøtende areal. Kommunen bad derfor om at et av de store hullene ble oppgravd. Avløpsrørene ligger i dag på fra 2,0 m i øvre kant, og det er brukt ringer uten pakning. Ringene er glidd nesten utav hverandre, og kan på sjekkpunkt se ut som om «bikker» sørover i stedet for nordover. (3 cm på 1 meter, ble det hevdet). Utfordringen er forlagt ing. John Alvseike og følgende tiltak kan være aktuelle.

Mulige tiltak:

1. Besiktige ved bruk av kamera inn i avløpsrør for endelig avklaring og omfang
2. Grave opp ca. 100 meter langs gammel avløpsrør. Legge på duk kl. 3 single på toppen 25 cm og legge nytt dreneringsrør 75-100 cm under bakken, langs traseen...
3. Legge nye avløpsrør i traseen ca. 150 m og koble inn på gammelt anlegg

Arvid Helgesen
Drifts- og utviklingssjef